nos valores e quantidades constados nos autos do processo.
Art. 3º - ADJUDICAR E HOMOLOGAR em favor da pessoa jurídica de direito privado ENERGISA
TOCANTINS  DISTRIBUIDORA  DE  ENERGIA  S.A. ,  inscrito  no  número  de  CNPJ:
25.086.034/0001-71, pela importância de R$ 124.320,26 (cento e vinte e quatro mil trezentos e
vinte reais e vinte e seis centavos).
ITEM DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO UNIDADE PERÍODO

ESTIMADO
VALOR

ESTIMADO
UC

1 ESTIMATIVA DE GASTOS COM OS SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA DESTINADO

A MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL